19

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2019

                                                            № 19
с. Маламино

О внесении изменений в постановление администрации

Маламинского сельского поселения Успенского района от 09.12.2013

№ 90 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Маламинского сельского поселения Успенского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23.04.2013        № 2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", В целях приведения муниципальных правовых администрации Маламинского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Маламинского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района от 09.12.2013 № 90 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Маламинского сельского поселения Успенского района»
 следующее изменения:
1.1. В пункте 2.1. Правил слова «населенных пунктов» исключить;

1.2. Пункт 8.3. Правил изложить в следующей редакции:

«К заявлению прилагаются:

1) информация о сроке выполнения работ;

2) банковские реквизиты заявителя;

3) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке.

Администрация Маламинского сельского поселения Успенского района в течение 15 рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маламинского сельского

поселения Успенского района

                    А.Н. Буланов
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

         О.П. Федирко